
ZARZĄDZENIE NR VIII/46/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2018 
poz.954), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2017r. poz.2077) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr V/54/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr V/54/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2-11 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/45/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                      nr 12 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/45/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                     nr 13-17 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2019 zgodnie z załącznikiem 18-22 do nieniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r.
Plan dochodów na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 16 430,002 700,00 19 130,00

71035 Cmentarze 16 430,00 19 130,002 700,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 16 430,00 16 430,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 16 430,00 16 430,00

801 Oświata i wychowanie - 231 692,253 831 235,00 3 599 542,75

80101 Szkoły podstawowe - 261 873,86 457 050,14718 924,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 141 560,00 141 560,00

Szkoła Podstawowa nr 5 0,00 141 560,00 141 560,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

592 055,00 - 359 371,86 232 683,14

Urząd Miejski Orzesze 592 055,00 - 359 371,86 232 683,14

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

42 879,00 - 29 372,00 13 507,00

Urząd Miejski Orzesze 42 879,00 - 29 372,00 13 507,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

13 874,00 - 13 874,00 0,00

Urząd Miejski Orzesze 13 874,00 - 13 874,00 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

816,00 - 816,00 0,00

Urząd Miejski Orzesze 816,00 - 816,00 0,00

80104 Przedszkola 30 181,61 1 030 619,611 000 438,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

237 983,00 30 181,61 268 164,61

Urząd Miejski Orzesze 237 983,00 30 181,61 268 164,61

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 870,0015 592 373,00 15 625 243,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 22 340,00 22 340,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 22 340,00 22 340,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 22 340,00 22 340,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 530,00 10 530,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 10 530,00 10 530,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 10 530,00 10 530,00

100 939 627,50 100 757 235,25- 182 392,25Razem:

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków UM na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 739 149,00 957 067,00 174 086,00 0,00 174 086,00 782 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 082,00 782 082,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560 000,00 -560 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 179 149,00 957 067,00 174 086,00 0,00 174 086,00 782 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 082,00 222 082,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 953 682,00 171 600,00 171 600,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 082,00 782 082,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560 000,00 -560 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 682,00 171 600,00 171 600,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 082,00 222 082,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 942 896,55 2 412 306,55 1 531 091,10 5 000,00 1 526 091,10 233 200,00 80 000,00 568 015,45 0,00 0,00 1 530 590,00 1 530 590,00 30 590,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 924,31 -62 924,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 924,31 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 478 198,70 470 525,83 209 860,00 0,00 209 860,00 0,00 0,00 260 665,83 0,00 0,00 7 672,87 7 672,87 7 672,87 0,00 0,00

po zmianach 4 350 170,94 2 819 908,07 1 740 951,10 5 000,00 1 735 951,10 233 200,00 80 000,00 765 756,97 0,00 0,00 1 530 262,87 1 530 262,87 30 262,87 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 307 227,60 792 537,60 294 930,60 0,00 294 930,60 0,00 0,00 497 607,00 0,00 0,00 1 514 690,00 1 514 690,00 14 690,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 339,93 -55 339,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 339,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 402 132,25 395 060,29 209 860,00 0,00 209 860,00 0,00 0,00 185 200,29 0,00 0,00 7 071,96 7 071,96 7 071,96 0,00 0,00

po zmianach 2 654 019,92 1 132 257,96 504 790,60 0,00 504 790,60 0,00 0,00 627 467,36 0,00 0,00 1 521 761,96 1 521 761,96 21 761,96 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 927 820,50 911 920,50 667 513,50 0,00 667 513,50 212 800,00 0,00 31 607,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 486,93 -7 486,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 486,93 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 987,22 34 987,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 987,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 947 320,79 939 420,79 667 513,50 0,00 667 513,50 212 800,00 0,00 59 107,29 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 38 801,45 38 801,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 801,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97,45 -97,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 079,23 40 478,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 478,32 0,00 0,00 600,91 600,91 600,91 0,00 0,00

po zmianach 79 783,23 79 182,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 182,32 0,00 0,00 600,91 600,91 600,91 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 236 618,38 634 431,38 19 256,67 0,00 19 256,67 15 000,00 157 758,33 442 416,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157 566,00 -157 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 566,00 157 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 236 618,38 634 431,38 19 256,67 0,00 19 256,67 15 000,00 157 758,33 442 416,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 087 420,88 485 233,88 2 017,50 0,00 2 017,50 15 000,00 25 800,00 442 416,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157 566,00 -157 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 566,00 157 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 087 420,88 485 233,88 2 017,50 0,00 2 017,50 15 000,00 25 800,00 442 416,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 22 159 281,00 6 514 591,00 5 703 295,00 310 888,00 5 392 407,00 811 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 644 690,00 15 644 690,00 14 942 690,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 409 281,00 6 514 591,00 5 703 295,00 310 888,00 5 392 407,00 811 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 894 690,00 15 894 690,00 14 942 690,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 335 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 157 341,40 502 341,40 20 381,40 550,00 19 831,40 481 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 430 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 408 341,40 510 341,40 28 381,40 550,00 27 831,40 481 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 000,00 898 000,00 430 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 990 791,40 335 791,40 8 831,40 0,00 8 831,40 326 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 430 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 241 791,40 343 791,40 16 831,40 0,00 16 831,40 326 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 000,00 898 000,00 430 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 541 952,93 46 729 299,40 19 238 946,39 7 402 427,35 11 836 519,04 7 804 633,00 18 351 755,18 1 010 431,83 0,00 323 533,00 22 812 653,53 22 812 653,53 17 179 190,00 0,00 0,00

zmniejszenie -788 490,31 -220 490,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 490,31 0,00 0,00 -568 000,00 -568 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 136 764,70 636 091,83 217 860,00 0,00 217 860,00 0,00 0,00 418 231,83 0,00 0,00 500 672,87 500 672,87 7 672,87 0,00 0,00

po zmianach 69 890 227,32 47 144 900,92 19 456 806,39 7 402 427,35 12 054 379,04 7 804 633,00 18 351 755,18 1 208 173,35 0,00 323 533,00 22 745 326,40 22 745 326,40 17 178 862,87 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 3 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków SP1 na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 421 807,00 2 421 807,00 2 419 107,00 2 097 003,00 322 104,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 441 807,00 2 441 807,00 2 439 107,00 2 097 003,00 342 104,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 145 309,00 145 309,00 144 609,00 79 238,00 65 371,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 309,00 165 309,00 164 609,00 79 238,00 85 371,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 545 602,00 2 545 602,00 2 542 902,00 2 217 618,00 325 284,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 565 602,00 2 565 602,00 2 562 902,00 2 217 618,00 345 284,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków SP2 na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 300 288,00 3 300 288,00 3 296 288,00 2 878 984,00 417 304,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 320 288,00 3 320 288,00 3 316 288,00 2 878 984,00 437 304,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 199 615,00 199 615,00 198 615,00 102 851,00 95 764,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 615,00 219 615,00 218 615,00 102 851,00 115 764,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 445 346,00 3 445 346,00 3 441 346,00 3 015 730,00 425 616,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 465 346,00 3 465 346,00 3 461 346,00 3 015 730,00 445 616,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków SP3 na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 302 111,00 2 302 111,00 2 268 131,00 1 960 607,00 307 524,00 0,00 2 500,00 31 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 339,46 -3 339,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 339,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 707,00 2 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 301 478,54 2 301 478,54 2 268 131,00 1 960 607,00 307 524,00 0,00 2 500,00 30 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 444 174,00 444 174,00 412 694,00 412 694,00 0,00 0,00 0,00 31 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 339,46 -3 339,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 339,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 707,00 2 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 541,54 443 541,54 412 694,00 412 694,00 0,00 0,00 0,00 30 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 392 288,00 2 392 288,00 2 358 308,00 2 047 804,00 310 504,00 0,00 2 500,00 31 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 339,46 -3 339,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 339,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 707,00 2 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 391 655,54 2 391 655,54 2 358 308,00 2 047 804,00 310 504,00 0,00 2 500,00 30 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków SP4 na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 332 907,00 3 332 907,00 3 279 197,00 2 849 625,00 429 572,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 432 907,00 3 332 907,00 3 279 197,00 2 849 625,00 429 572,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 097 371,00 2 097 371,00 2 045 661,00 1 826 523,00 219 138,00 0,00 1 000,00 50 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 197 371,00 2 097 371,00 2 045 661,00 1 826 523,00 219 138,00 0,00 1 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 579 609,00 3 579 609,00 3 525 899,00 3 092 410,00 433 489,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 679 609,00 3 579 609,00 3 525 899,00 3 092 410,00 433 489,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków SP5 na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 268 583,40 2 268 583,40 2 227 065,40 1 669 309,00 557 756,40 0,00 2 500,00 39 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 857,16 33 857,16 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 23 857,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 302 440,56 2 302 440,56 2 237 065,40 1 669 309,00 567 756,40 0,00 2 500,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 537 722,00 1 537 722,00 1 496 704,00 1 335 877,00 160 827,00 0,00 2 000,00 39 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 857,16 33 857,16 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 23 857,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 571 579,16 1 571 579,16 1 506 704,00 1 335 877,00 170 827,00 0,00 2 000,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 377 382,40 2 377 382,40 2 335 864,40 1 774 128,00 561 736,40 0,00 2 500,00 39 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 857,16 33 857,16 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 23 857,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 411 239,56 2 411 239,56 2 345 864,40 1 774 128,00 571 736,40 0,00 2 500,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 8 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków SP6 na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 319 446,00 2 319 446,00 2 273 199,00 1 947 368,00 325 831,00 0,00 1 400,00 44 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 339 446,00 2 339 446,00 2 293 199,00 1 947 368,00 345 831,00 0,00 1 400,00 44 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 244 437,00 244 437,00 244 037,00 152 676,00 91 361,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 437,00 264 437,00 264 037,00 152 676,00 111 361,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 458 785,00 2 458 785,00 2 412 538,00 2 080 847,00 331 691,00 0,00 1 400,00 44 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 478 785,00 2 478 785,00 2 432 538,00 2 080 847,00 351 691,00 0,00 1 400,00 44 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 9 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków SP7 na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 993 990,00 1 993 990,00 1 991 990,00 1 700 312,00 291 678,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 113 990,00 2 013 990,00 2 011 990,00 1 700 312,00 311 678,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 659 771,00 1 659 771,00 1 657 771,00 1 475 204,00 182 567,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 759 771,00 1 659 771,00 1 657 771,00 1 475 204,00 182 567,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 212 898,00 212 898,00 212 898,00 106 287,00 106 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 898,00 232 898,00 232 898,00 106 287,00 126 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 107 232,00 2 107 232,00 2 105 232,00 1 808 529,00 296 703,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 227 232,00 2 127 232,00 2 125 232,00 1 808 529,00 316 703,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 10 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków SP10 na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 060 554,17 2 060 554,17 2 032 854,00 1 673 910,00 358 944,00 0,00 2 100,00 25 600,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 212,34 3 212,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 063 766,51 2 063 766,51 2 032 854,00 1 673 910,00 358 944,00 0,00 2 100,00 28 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 397 244,17 1 397 244,17 1 370 644,00 1 205 502,00 165 142,00 0,00 1 000,00 25 600,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 212,34 3 212,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400 456,51 1 400 456,51 1 370 644,00 1 205 502,00 165 142,00 0,00 1 000,00 28 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 173 121,17 2 173 121,17 2 145 421,00 1 781 786,00 363 635,00 0,00 2 100,00 25 600,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 212,34 3 212,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 176 333,51 2 176 333,51 2 145 421,00 1 781 786,00 363 635,00 0,00 2 100,00 28 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 11 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków P6 na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 577 242,00 1 577 242,00 1 312 557,00 1 032 013,00 280 544,00 0,00 1 600,00 263 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 681,32 10 681,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 681,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 587 923,32 1 587 923,32 1 312 557,00 1 032 013,00 280 544,00 0,00 1 600,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 295 869,00 1 295 869,00 1 032 493,00 911 599,00 120 894,00 0,00 1 000,00 262 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 681,32 10 681,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 681,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 306 550,32 1 306 550,32 1 032 493,00 911 599,00 120 894,00 0,00 1 000,00 273 057,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 577 242,00 1 577 242,00 1 312 557,00 1 032 013,00 280 544,00 0,00 1 600,00 263 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 681,32 10 681,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 681,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 587 923,32 1 587 923,32 1 312 557,00 1 032 013,00 280 544,00 0,00 1 600,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 12 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r.
Plan dochodów na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 10 120,00364 746,00 374 866,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10 120,00 117 301,00107 181,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
107 151,00 10 120,00 117 271,00

Urząd Miejski Orzesze 107 151,00 10 120,00 117 271,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 500,003 700,00 4 200,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
500,00 500,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 500,00 500,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna - 19 443,001 552 287,50 1 532 844,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 19 443,00 0,0019 443,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 443,00 - 19 443,00 0,00

Urząd Miejski Orzesze 19 443,00 - 19 443,00 0,00

100 757 235,25 100 748 412,25- 8 823,00Razem:

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 13 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków UM na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 224 141,50 7 997 736,97 7 653 698,97 5 973 733,00 1 679 965,97 45 000,00 299 038,00 0,00 0,00 0,00 226 404,53 226 404,53 173 723,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156,00 -156,00 -156,00 0,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 276,00 10 276,00 10 276,00 10 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 234 261,50 8 007 856,97 7 663 818,97 5 984 009,00 1 679 809,97 45 000,00 299 038,00 0,00 0,00 0,00 226 404,53 226 404,53 173 723,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 377 377,00 377 377,00 377 377,00 354 822,00 22 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156,00 -156,00 -156,00 0,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 276,00 10 276,00 10 276,00 10 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 497,00 387 497,00 387 497,00 365 098,00 22 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 1 781,20 1 918,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 1 781,20 2 418,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 350 170,94 2 819 908,07 1 740 951,10 5 000,00 1 735 951,10 233 200,00 80 000,00 765 756,97 0,00 0,00 1 530 262,87 1 530 262,87 30 262,87 0,00 0,00

zmniejszenie -1 406,00 -1 406,00 -1 406,00 0,00 -1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 775,00 2 775,00 2 775,00 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 351 539,94 2 821 277,07 1 742 320,10 5 000,00 1 737 320,10 233 200,00 80 000,00 765 756,97 0,00 0,00 1 530 262,87 1 530 262,87 30 262,87 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 654 019,92 1 132 257,96 504 790,60 0,00 504 790,60 0,00 0,00 627 467,36 0,00 0,00 1 521 761,96 1 521 761,96 21 761,96 0,00 0,00

zmniejszenie -1 406,00 -1 406,00 -1 406,00 0,00 -1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 652 613,92 1 130 851,96 503 384,60 0,00 503 384,60 0,00 0,00 627 467,36 0,00 0,00 1 521 761,96 1 521 761,96 21 761,96 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 775,00 2 775,00 2 775,00 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 775,00 2 775,00 2 775,00 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 890 227,32 47 144 900,92 19 456 806,39 7 402 427,35 12 054 379,04 7 804 633,00 18 351 755,18 1 208 173,35 0,00 323 533,00 22 745 326,40 22 745 326,40 17 178 862,87 0,00 0,00

zmniejszenie -1 562,00 -1 562,00 -1 562,00 0,00 -1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 551,00 13 551,00 13 551,00 10 276,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 902 216,32 47 156 889,92 19 468 795,39 7 412 703,35 12 056 092,04 7 804 633,00 18 351 755,18 1 208 173,35 0,00 323 533,00 22 745 326,40 22 745 326,40 17 178 862,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 14 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków SP1 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 441 807,00 2 441 807,00 2 439 107,00 2 097 003,00 342 104,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 069,00 -18 069,00 -18 069,00 -16 700,00 -1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 440 438,00 2 440 438,00 2 437 738,00 2 097 003,00 340 735,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 919 764,00 1 919 764,00 1 917 764,00 1 664 031,00 253 733,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 069,00 -18 069,00 -18 069,00 -16 700,00 -1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 901 695,00 1 901 695,00 1 899 695,00 1 647 331,00 252 364,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 8 105,00 8 105,00 8 105,00 5 105,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 805,00 24 805,00 24 805,00 21 805,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 565 602,00 2 565 602,00 2 562 902,00 2 217 618,00 345 284,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 069,00 -18 069,00 -18 069,00 -16 700,00 -1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 564 233,00 2 564 233,00 2 561 533,00 2 217 618,00 343 915,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 15 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków SP4 na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 432 907,00 3 332 907,00 3 279 197,00 2 849 625,00 429 572,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 432 907,00 3 332 907,00 3 279 197,00 2 849 625,00 429 572,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 197 371,00 2 097 371,00 2 045 661,00 1 826 523,00 219 138,00 0,00 1 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 197 276,00 2 097 276,00 2 045 566,00 1 826 523,00 219 043,00 0,00 1 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 679 609,00 3 579 609,00 3 525 899,00 3 092 410,00 433 489,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 679 609,00 3 579 609,00 3 525 899,00 3 092 410,00 433 489,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 16 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków SP5 na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 302 440,56 2 302 440,56 2 237 065,40 1 669 309,00 567 756,40 0,00 2 500,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 164,00 -10 164,00 -10 164,00 0,00 -10 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 164,00 10 164,00 10 164,00 0,00 10 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 302 440,56 2 302 440,56 2 237 065,40 1 669 309,00 567 756,40 0,00 2 500,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 571 579,16 1 571 579,16 1 506 704,00 1 335 877,00 170 827,00 0,00 2 000,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 164,00 -10 164,00 -10 164,00 0,00 -10 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 561 415,16 1 561 415,16 1 496 540,00 1 335 877,00 160 663,00 0,00 2 000,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 388 489,40 388 489,40 387 989,40 130 346,00 257 643,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 489,40 398 489,40 397 989,40 130 346,00 267 643,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 411 239,56 2 411 239,56 2 345 864,40 1 774 128,00 571 736,40 0,00 2 500,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 164,00 -10 164,00 -10 164,00 0,00 -10 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 164,00 10 164,00 10 164,00 0,00 10 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 411 239,56 2 411 239,56 2 345 864,40 1 774 128,00 571 736,40 0,00 2 500,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 17 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków MOPS na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 223 812,00 3 223 812,00 2 720 398,00 1 007 528,00 1 712 870,00 0,00 503 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 443,00 -30 443,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 -19 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 204 369,00 3 204 369,00 2 720 398,00 996 528,00 1 723 870,00 0,00 483 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 40 443,00 40 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 443,00 -19 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 417 955,00 417 955,00 417 955,00 89 163,00 328 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 955,00 417 955,00 417 955,00 78 163,00 339 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 371 313,00 3 371 313,00 2 853 099,00 1 127 073,00 1 726 026,00 0,00 518 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 443,00 -30 443,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 -19 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 351 870,00 3 351 870,00 2 853 099,00 1 116 073,00 1 737 026,00 0,00 498 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 18 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków UM na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 351 539,94 2 821 277,07 1 742 320,10 5 000,00 1 737 320,10 233 200,00 80 000,00 765 756,97 0,00 0,00 1 530 262,87 1 530 262,87 30 262,87 0,00 0,00

zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 341 139,94 2 810 877,07 1 731 920,10 5 000,00 1 726 920,10 233 200,00 80 000,00 765 756,97 0,00 0,00 1 530 262,87 1 530 262,87 30 262,87 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 652 613,92 1 130 851,96 503 384,60 0,00 503 384,60 0,00 0,00 627 467,36 0,00 0,00 1 521 761,96 1 521 761,96 21 761,96 0,00 0,00

zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 642 213,92 1 120 451,96 492 984,60 0,00 492 984,60 0,00 0,00 627 467,36 0,00 0,00 1 521 761,96 1 521 761,96 21 761,96 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 902 216,32 47 156 889,92 19 468 795,39 7 412 703,35 12 056 092,04 7 804 633,00 18 351 755,18 1 208 173,35 0,00 323 533,00 22 745 326,40 22 745 326,40 17 178 862,87 0,00 0,00

zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 891 816,32 47 146 489,92 19 458 395,39 7 412 703,35 12 045 692,04 7 804 633,00 18 351 755,18 1 208 173,35 0,00 323 533,00 22 745 326,40 22 745 326,40 17 178 862,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 19 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków SP3 na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 301 478,54 2 301 478,54 2 268 131,00 1 960 607,00 307 524,00 0,00 2 500,00 30 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 276 778,54 2 276 778,54 2 243 431,00 1 935 907,00 307 524,00 0,00 2 500,00 30 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 443 541,54 443 541,54 412 694,00 412 694,00 0,00 0,00 0,00 30 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 841,54 418 841,54 387 994,00 387 994,00 0,00 0,00 0,00 30 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 391 655,54 2 391 655,54 2 358 308,00 2 047 804,00 310 504,00 0,00 2 500,00 30 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 -24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 366 955,54 2 366 955,54 2 333 608,00 2 023 104,00 310 504,00 0,00 2 500,00 30 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 20 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków SP4 na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 432 907,00 3 332 907,00 3 279 197,00 2 849 625,00 429 572,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 435 407,00 3 335 407,00 3 281 697,00 2 849 625,00 432 072,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 197 276,00 2 097 276,00 2 045 566,00 1 826 523,00 219 043,00 0,00 1 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 199 776,00 2 099 776,00 2 048 066,00 1 826 523,00 221 543,00 0,00 1 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 679 609,00 3 579 609,00 3 525 899,00 3 092 410,00 433 489,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 682 109,00 3 582 109,00 3 528 399,00 3 092 410,00 435 989,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 21 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków SP7 na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 113 990,00 2 013 990,00 2 011 990,00 1 700 312,00 311 678,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 700,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 138 690,00 2 038 690,00 2 036 690,00 1 725 012,00 311 678,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 47 587,00 47 587,00 47 587,00 47 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 700,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 287,00 72 287,00 72 287,00 72 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 227 232,00 2 127 232,00 2 125 232,00 1 808 529,00 316 703,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 700,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 251 932,00 2 151 932,00 2 149 932,00 1 833 229,00 316 703,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 22 do ZB VIII/46/2019 z dnia 28.02.2019r. Plan wydatków SP8 na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 689 890,00 2 652 404,00 2 649 904,00 2 299 676,00 350 228,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 697 790,00 2 660 304,00 2 657 804,00 2 299 676,00 358 128,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 797 524,00 1 760 038,00 1 758 038,00 1 570 867,00 187 171,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 805 424,00 1 767 938,00 1 765 938,00 1 570 867,00 195 071,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 766 277,00 2 728 791,00 2 726 291,00 2 371 610,00 354 681,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 774 177,00 2 736 691,00 2 734 191,00 2 371 610,00 362 581,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 20A56154-49CA-46E1-895A-8E58E62085D0. Przyjęty Strona 1




